
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 
 

 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka: II/150 Okrouhlice – most ev.č. 150-022 
 
Dodatečné informace č. 10 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749 
poskytuje dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 
Dodatečná informace je poskytována na základě ust. § 49 odst. 2), 3), 4) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách. 
 
 
Dotaz č. 1: 

 
 
Odpověď na dotaz č.1: 
Relevantní doklady budou požadovány před započetím příslušných prací.  
 
 
 
 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 
 

KUJI   25369/2016 Ing. Hamáček 
564 602 387 

17. 3. 2016 

 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

Dotaz č. 2: 

 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zařazení rezervace do plánu výluk do konce dubna je požadavek SŽDC a je podkladem pro 
zapracování plánovaných výluk pro rok 2017 na této trati. Bližší časové stanovení rozvrhu 
výluk je pak možné v období před samotnou stavbou a je na zhotoviteli, jakým způsobem si 
časové rozvržení výluk dohodne se SŽDC. Zadavatel požaduje plán výluk z důvodu závazku 
zhotovitele, že je schopen v tomto množství, které je maximální a nepřekročitelné stavební 
práce provést. Upřesnění bude tedy provedeno během stavby. Zadavatel trvá na svém 
požadavku. 
 
 
 
Dotaz č. 3: 

 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Ve smyslu zákona je obligatorním dokladem zahájení zadávacího řízení „Oznámení o 
zakázce“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek a „Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení“ Z dotazu je zřejmé, že tazatel z těchto dokumentů získal řádné informace o 
zastoupení dvou zadavatelů a institutu vedoucího zadavatele. Krycí list, jako fakultativní 
dokument, slouží primárně k přehlednému uvedení cenové nabídky uchazeče.  S ohledem 
na tuto skutečnost nepovažuje vedoucí zadavatel za nezbytné změnit krycí list zakázky 
neboť jeho součástí je i položka nabídkové ceny pro zadavatele č. 2. 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Hamáček 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


